
 

2. neděle postní 
28. 2.  - 6. 3. AD 2021 

 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
28 

 

NE 7.30 
9.00  

10.30 

Za + Františka Kostku, syna Františka, za rodiče z obou stran a duše v očistci 
Za + Josefa a Františku Hajdovy, duše v očistci, pomoc a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za farníky 

1 PO 7.30 Za Boží požehnání pro pí. Květu Strapinovou, celou rodinu, dar víry a Ducha sv. 

2 ÚT  17.00 Za + Josefa a Jiřinu Kráčmarovy, + rodiče, sourozence a duše v očistci  

3 ST  17.00 Za + manžela Karla Žižku, duše v očistci, Boží požehnání a dar zdraví pro celou živou rodinu 

4 ČT 17.00 Za + Karla a Karlu Blanařovy, + sourozence, + rodiče z obou stran, + zetě Františka, Boží požehnání a 
dar zdraví pro živou rodinu 

5 PÁ 7.30 
17.00 

Za nemocné z farnosti 
Za + Josefa Matějíčka, + rodiče z obou stran, duše v očistci a Boží ochranu pro živou rodinu   

6 SO 7.30 Za živé a + členy živého růžence 

 

• Srdečně zveme na pobožnosti Křížové cesty, které probíhají v pátek v 16.20 hod. a v neděli ve 
14.00 hod. Dnes Křížovou cestu povedou tatínci, příští neděli společenství Alfa. 

• Srdečně zvu v pátek v postní době na Nikodémovu noc, tj. adorace ve tmě, která začne po 
večerní mši svaté do 20.30 hod. 

• Tento týden je první pátek v měsíci. Kvůli aktuální epidemiologické situaci nebudu nemocné 
navštěvovat. 

• Sbírka z minulé neděle na tzv. Svatopeterský haléř činila 28135,-Kč a byla odeslána. Všem 
dárcům upřímné Pán Bůh zaplať. 

• Rádi uvítáme nové ministranty, mladší a starší, kteří by rozšířili řadu těch, kdo slouží u oltáře a 
přispívají k důstojné Boží oslavě při mši svaté. Přihlásit se můžete u. o Richarda.  

 
 


